
Smlouva o dodávkách pohonných hmot - CNG

Číslo 2021 / 05802

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Romanem Knapem, generálním ředitelem a��
Ing. Oldřichem Vytiskou, ředitelem úseku správa majetku a
strategické investice ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Objednatel “ ¤ X ¤

a

innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 ¤ ¤

IČO: ¤ 25115171 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25115171¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Zdeňkem Kaplanem, předsedou jednatelů a

Mag. Jiřím Šimkem, jednatelem¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 50971 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ X ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Zákon o zadávání veřejných zakázek “), tuto Smlouvu o dodávkách
pohonných hmot - CNG (dále jen „ Smlouva “).

Smlouva o dodávkách pohonných hmot - CNG

Strana [|1 ](celkem 18)



Preambule

Objednatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „ Nákup pohonných hmot - CNG “ (dále jen
„ Zadávací řízení “) na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána s Dodavatelem na základě
výsledku Zadávacího řízení.

1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je zajištění dodávání pohonných hmot pro motorová vozidla Objednatele
k zabezpečení provozních činností Objednatele.

1.2� Předmětem této Smlouvy je:

1.2.1� koupě a prodej následujících pohonných hmot u všech provozovatelů uvedených v Příloze č.
2 Smlouvy (dále jen „ Provozovatel“):

a)� stlačený zemní plyn CNG dle ČSN 656517 (KZM 1526010001)

(dále jen „ Zboží “); a

1.2.2� vydání a správa palivových bezhotovostních karet dle podmínek specifikovaných v čl. 6
Smlouvy (dále jen „ Karta “).

1.3� Dodavatel se zavazuje dodávat Objednateli Zboží ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a
čase, za podmínek uvedených v této Smlouvě a převést na Objednatele vlastnické právo ke Zboží.
Vlastnické právo ke Zboží přechází na Objednatele převzetím Zboží.

1.4� Objednatel se zavazuje zaplatit za Zboží dodané v souladu s touto Smlouvou Cenu dle čl. 2
Smlouvy.

1.5� Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli číslo evidenční objednávky (dále jen „ OBJ “).
Dodavateli je sděleno pouze číslo evidenční objednávky za účelem jeho uvedení na daňovém
dokladu. Evidenční objednávka nemá vliv na plnění Smlouvy a povinnost Dodavatele dodat
předmět plnění řádně a včas.

2� Cena

2.1� Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že Objednatel je oprávněn prostřednictvím Karty
provést koupi Zboží dle aktuální nabídky Dodavatele (tzv. „totemové ceny“) za jednotkovou cenu
Zboží za 1 kg CNG sníženou o slevu u daného Provozovatele. Slevy z jednotkových cen u
jednotlivých Provozovatelů jsou uvedeny v Příloze č. 2 Smlouvy.

2.2� Cena za dodávku Zboží odpovídá součinu jednotkových cen Zboží a počtu jednotek Zboží
skutečně dodaných v příslušném kalendářním měsíci (dále jen „ Cena “). Jednotková cena je cena
v Kč za 1 kilogram Zboží.

2.3� Rozhodujícím dnem pro určení jednotkové ceny je datum nákupu uvedené na účtence ze stanice
CNG.

2.4� Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním Smlouvy a dodáním Zboží
Objednateli. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího
písemného souhlasu Objednatele. V Ceně jsou zahrnuty zejména:

a)� doprava Zboží do místa plnění a skladování;

b)� náklady na administrativu, vydávání a správu Karet;

c)� clo, celní poplatky; a

d)� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

Smlouva o dodávkách pohonných hmot - CNG

Strana [|2 ](celkem 18)



2.5� Maximální cena Zboží po dobu účinnosti Smlouvy činí částku 90.000.000,- Kč bez DPH .

3� Platební podmínky

3.1� Daňové doklady budou vystavovány Dodavatelem vždy k poslednímu dni příslušného
kalendářního měsíce a bude v nich vyúčtováno Zboží převzaté Objednatelem bez jakýchkoliv vad
v příslušném kalendářním měsíci. Daňové doklady budou vystavovány zvlášť pro každý Region,
které jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy. Regiony se myslí: PH, SČ, VČ, ZČ, JČ, JM, a SM.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce.

3.2� Daňový doklad musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních
předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ Zákon o DPH “), a níže uvedené údaje:

a)� číslo Smlouvy;

b)� číslo objednávky (OBJ);

c)� platební podmínky v souladu se Smlouvou;

d)� popis fakturovaného Zboží, včetně KZM (kmenový záznam materiálu Objednatele),
množství, jednotkovou a celkovou cenu;

e)� Nedílnou součástí každého daňového dokladu bude soupis jednotlivých dokladů o nákupu
(dodací listy - účtenky) potvrzený v příslušném kalendářním měsíci pověřenými pracovníky
Objednatele.

3.3� Dodavatel se zavazuje, že na výzvu Objednatele bude akceptovat oboustranné elektronické
zasílání dokladů spojených s realizací plnění dle Smlouvy (zejména Objednávek a jejich
potvrzení, avíz o dodávkách, příjemek a daňových dokladů) prostřednictvím portálu SAP Ariba
Network. Dodavatel se zavazuje v takovém případě zaregistrovat na portále SAP Ariba Network.
Objednatele iniciuje registraci Dodavatele k portálu SAP Ariba Network zasláním elektronické
výzvy na kontaktní e-mail Dodavatele dle odst 7.7 Smlouvy. Objednatel prohlašuje, že pro
požadované aktivity Dodavatele v rámci plnění dle Smlouvy je postačující registrace Dodavatele
se standardním účtem Ariba Network. Je-li Dodavatel již v SAP Ariba Network registrován, pak
lze pro elektronickou komunikaci využít existující AN-ID.

3.4� Pokud Objednatel nevyzve Dodavatele k zasílání daňových dokladů prostřednictvím portálu SAP
Ariba Network ve smyslu odst. 3.3 Smlouvy, je Dodavatel povinen zaslat daňové doklady
na následující adresu Objednatele:

Česká pošta, s.p.
Skenovací centrum
Poštovní 1368/20
701 06 Ostrava 1

3.5� Pro sjednání zasílání daňových dokladů e-mailem je nutné nejdříve kontaktovat příslušného
odpovědného pracovníka Objednatele, XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXX XXX XXX XXXX XXXXXXX
[|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX].

3.6� Splatnost daňového dokladu vystaveného na základě této Smlouvy Dodavatelem je šedesát (60)
kalendářních dnů ode dne jeho vystavení.

3.7� V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu
s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jej v době splatnosti zpět k doplnění Dodavateli,
aniž se dostane do prodlení se splatností. Doba splatnosti šedesát (60) kalendářních dnů počíná
běžet znovu od vystavení doplněného/opraveného daňového dokladu Dodavatelem.

Smlouva o dodávkách pohonných hmot - CNG

Strana [|3 ](celkem 18)



3.8� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na Cenu.

3.9� Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem
daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel zdanitelného
plnění, tj. Dodavatel, je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a Zákona o DPH, nebo má-li být
platba za zdanitelné plnění uskutečněné Dodavatelem v tuzemsku zcela nebo z části poukázána
na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, nebo nastane některá
ze skutečností uvedených v § 109 odst. 1 písm. a), b), c), odst. 2 písm. a), případně odst. 4 Zákona
o DPH, je příjemce zdanitelného plnění, tj. Objednatel, oprávněn část ceny odpovídající dani z
přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu § 109a Zákona o DPH.
Na bankovní účet Dodavatele bude v tomto případě uhrazena část ceny odpovídající výši základu
daně z přidané hodnoty. Úhrada Ceny (základu daně) provedená Objednatelem v souladu s
ustanovením tohoto odstavce Smlouvy bude považována za řádnou úhradu Ceny.

3.10 � Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Dodavatele požadována
úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Dodavatelem zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 Zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně
dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Dodavatele, na který bude ze strany Dodavatele
požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu,
nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 Zákona o DPH a cena
za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v §
109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět Dodavateli
k opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet
dnem vystavení opraveného daňového dokladu s uvedením správného bankovního účtu
Dodavatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně.

4� Doba, místo a podmínky dodání

4.1� Místem plnění jsou stanice CNG na území celé České republiky u provozovatelů uvedených
v Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen „ ČS “).

4.2� Dodavatel se zavazuje zajistit prodej Zboží ve všech okresech České republiky uvedených
v Příloze č. 1 Smlouvy. Objednatel je oprávněn využít k nákupu Zboží jakoukoli aktuálně
zřízenou ČS jakéhokoli Provozovatele uvedeného v Příloze č. 2 a kdekoli na území České
republiky.

4.3� Změna Provozovatelů uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy Dodavatelem je možná pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

4.4� Zařazení nového Provozovatele do Přílohy č. 2 Smlouvy je možná pouze po předchozím
písemném souhlasu obou Smluvním stran.

4.5� Koupě Zboží bude realizována na ČS zaměstnanci Objednatele prostřednictvím Karet dle čl. 6
Smlouvy.

4.6� Každý nákup Zboží bude autorizován zaměstnancem Objednatele prostřednictvím Karty a
dokladován účtenkou – dokladem o nákupu. Zaměstnanec Objednatele, který provedl odběr Zboží
a jeho autorizaci odebere doklad o nákupu (účtenku). Originál účtenky obdrží zaměstnanec
Objednatele, kopie účtenky podepsaná zaměstnancem Objednatele, zůstává na ČS Dodavateli.
Zaměstnanec Objednatele svým podpisem na účtence stvrzuje pravdivost a správnost účtenky.
Pokud je koupě Zboží realizována na ČS bez obsluhy, zaměstnanec Objednatele pouze odebere
účtenku z automatu ČS.

Smlouva o dodávkách pohonných hmot - CNG

Strana [|4 ](celkem 18)



5� Odpovědnost za vady

5.1� Dodavatel odpovídá, že Zboží dodané v souladu s touto Smlouvou bude:

a)� splňovat podmínky stanovené v technické normě ČSN 656517, ve znění platném ke dni
dodání Zboží;

b)� použitelné v České republice. Dodavatel získal veškerá nezbytná osvědčení pro užití Zboží
v České republice, pokud je takové osvědčení dle právních předpisů vyžadováno; Dodavatel
předloží takové potvrzení na žádost Objednateli do tří (3) pracovních dnů;

c)� mít jakost stanovenou v této Smlouvě;

d)� bez kvalitativních či jiných vad;

e)� bez právních vad. Tzn. zejména, že ohledně Zboží není veden žádný soudní spor, jsou
uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se Zboží, Dodavatel je oprávněn převést bez
dalšího vlastnické právo ke Zboží na Objednatele, Zboží není zatíženo zástavními,
předkupními, nájemními či jinými právy třetích osob;

f)� splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu.

5.2� Za vady Zboží se považují i vady v dokladech a dokumentech.

5.3� Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má Zboží v okamžiku převzetí
Zboží Objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době. Dodavatel odpovídá rovněž
za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí Zboží Objednatelem, jestliže je způsobena
porušením povinnosti Dodavatele. Objednatel je povinen takto zjištěné vady oznámit Dodavateli
nejpozději do čtyřiceti osmi (48) hodin od jejich zjištění.

5.4� Dodavatel je povinen Objednatele bezodkladně informovat o možných nevhodných a
nebezpečných vlivech, které mohou způsobit nahlášené vady.

5.5� Dodavatel je povinen odstranit vady Zboží bezodkladně od jejich uplatnění Objednatelem,
nejpozději však ve lhůtě dvaceti čtyř (24) hodin od nahlášení vady Dodavateli, nebude-li
dohodnuto jinak.

5.6� Vady Zboží Dodavatel odstraní výměnou Zboží (tj. dodání náhradního Zboží).

5.7� Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady Zboží není dotčen nárok Objednatele na náhradu
újmy. Dodavatel se zavazuje nahradit Objednateli veškerou újmu, která Objednateli v souvislosti
s vadou vznikla.

5.8� Veškeré činnosti související s vadami činí Dodavatel sám na své náklady v součinnosti s
Objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo neomezil činnost
Objednatele.

6� Podmínky a způsob užívání Karet

6.1� Kartou se rozumí palivová bezhotovostní karta jako nástroj určený k autorizaci odběru Zboží a
dalšího zboží dle nabídky Dodavatele a dohody Smluvních stran.

6.2� Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje k předání Karty do bezplatného užívání Objednateli (dle
§ 2196 Občanského zákoníku), a to na základě bližší specifikace uvedené v objednávce
Objednatele.

6.3� Objednatel je kdykoli po dobu účinnosti Smlouvy oprávněn učinit objednávku určitého množství
Karet dle svých provozních potřeb. V objednávce Objednatel uvede SPZ vozidla, ke kterému má
být Karta určena, limit Karty, dobu platnosti Karty a příp. další požadavky na Kartu, vč. doby,

Smlouva o dodávkách pohonných hmot - CNG

Strana [|5 ](celkem 18)



místa a způsobu doručení Karty Objednateli. Objednávka musí být podepsána kontaktní osobou
Objednatele a doručena Dodavateli na emailovou adresu uvedenou v odst. 7.7 této Smlouvy.
Seznam kontaktních osob Objednatele pověřených k objednávání Karet:

Region ¤ Jméno Příjmení ¤ e-mail ¤ ¤

JM ¤ XXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ¤

SM ¤ XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ¤

SM ¤ XXXXX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ¤

ZČ ¤ XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ¤

ZČ ¤ XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ¤

JČ ¤ XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ¤

JČ ¤ XXXXX XXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ¤

Seč ¤ XXX XXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ¤

Seč ¤ XXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ¤

VČ ¤ XXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ¤

VČ ¤ XXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ¤

PHA ¤ XXXXX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ¤

PHA ¤ XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ¤

6.4� Dodavatel je povinen předat Objednateli Kartu v souladu s objednávkou spolu s PIN kódem
vztahujícím se ke Kartě.

6.5� Autorizace odběru prostřednictvím Karty se realizuje povinným zadáním PIN kódu Karty. Po
třech (3) po sobě jdoucích chybných pokusech o zadání PIN kódu se Karta automaticky zablokuje.

6.6� Objednatel je povinen zabránit zneužití Karty a zabezpečit ji před odcizením. Objednatel je
povinen bezodkladně nahlásit Dodavateli odcizení Karty na tel.: XXXX XXX XXX XXXX XXXXX XXXXXXXX
[|XXXXXXXXXXXXX]. V případě telefonického nahlášení Objednatel zašle vždy neprodleně i potvrzení
žádosti o blokaci Karty písemně. Dodavatel je povinen Kartu ihned po nahlášení odcizení
zablokovat.

6.7� Každá Karta se vztahuje vždy k určitému vozidlu dle RZ vozidla. Dodavatel je povinen zajistit,
aby obsluha ČS v případě pochybností ověřovala, zda se data uvedená na Kartě shodují se
skutečností (shoda RZ vozidla). Pokud údaje nesouhlasí, obsluha ČS odmítne autorizaci odběru
Zboží Kartou a Kartu zadrží. Obsluha ČS bezprostředně informuje Dodavatele o zadržení Karty,
rovněž tak Objednatel, je-li mu zadržení známo. Ustanovení odst. 6.6 Smlouvy se použije
obdobně.

6.8� Objednatel odpovídá za všechny pohledávky, které vzniknou užíváním Karty, kterou převzal od
Dodavatele, po dobu platnosti Karty, tj. např. v případě neoprávněného užití Karty až po dobu 24
hodin od nahlášení odcizení Dodavateli dle odst. 6.6 Smlouvy.

6.9� Dobu platnosti Karty určí Objednatel v rámci objednávky Karty. Karta může být platná nejdéle
po dobu účinnosti Smlouvy. V případě blokace Karty dle odst. 6.5 až 6.7 Smlouvy, dojde
k ukončení platnosti Karty nejpozději do 24 hodin od ohlášení odcizení / třetím (3) chybném
pokusu o zadání PIN kódu / ohlášení zadržení. Dodavatel je povinen zajistit ukončení platnosti
Karty (zneplatnění) ve všech případech uvedených v tomto článku Smlouvy.

6.10 �Dodavatel je povinen automaticky v dostatečném časovém předstihu zaslat Objednateli před
ukončení platnosti stávající Karty (dle první věty předchozího odstavce Smlouvy) Kartu novou
se stejnými parametry. Pokud nemá Objednatel zájem na zaslání nové Karty, zašle Dodavateli
nejméně jeden (1) měsíc před ukončením platnosti Karty žádost o ukončení platnosti Karty.

Smlouva o dodávkách pohonných hmot - CNG

Strana [|6 ](celkem 18)



V žádosti o ukončení platnosti Karty Objednatel určí datum, k jakému má být platnost Karty
ukončena; toto datum nesmí předcházet dni doručení žádosti Dodavateli.

6.11 �Objednatel nenese nebezpečí škody na Kartě, a to ať ke škodě došlo z jakéhokoli důvodu.
S užíváním, správou, vydáváním a poškozením či ztrátou Karty nejsou spojeny žádné poplatky.
Veškeré náklady nese Dodavatel a zohlednil je v rámci nabídky v Zadávacím řízení v ceně (IP).
Dodavatel není oprávněn požadovat po Objednateli složení jakékoli zálohy (kauce) za svěření
Karty do užívání.

6.12 � Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k hodnotě Karet se Karty po ukončení jejich platnosti
nebudou Dodavateli vracet zpět a Objednatel na své náklady zajistí jejich likvidaci.

7� Další práva a povinnosti Smluvních stran

7.1� Dodavatel je povinen pověřit plněním povinností z této Smlouvy pouze ty své pracovníky, kteří
jsou k tomu odborně způsobilí.

7.2� Jestliže vznikne na straně Dodavatele nemožnost plnění ve smyslu § 2006 a § 2007 Občanského
zákoníku, Dodavatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti (5)
kalendářních dnů od jejího vzniku, o této skutečnosti a její příčině Objednatele. Pokud není jinak
stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v realizaci svých povinností
vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností a schopností a bude
hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde není možné plnit. Pokud by
podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než devadesát (90) kalendářních dní, je Objednatel
oprávněn od Smlouvy odstoupit. Ustanovení tohoto článku Smlouvy nezbavuje žádnou ze
Smluvních stran její povinnosti k úhradě plateb v té době již splatných.

7.3� Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele, je-li to nezbytné, přístup na příslušná
pracoviště Objednatele a poskytnout součinnost nezbytnou k provedení předmětu plnění.
Dodavatel se zavazuje dodržovat v objektech Objednatele příslušné bezpečnostní předpisy,
se kterými byl Dodavatel prokazatelně seznámen.

7.4� Při realizaci plnění je Dodavatel vázán obecně závaznými právními předpisy a pokyny
Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy Objednatele. Dodavatel
je povinen včas písemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž
následkem může vzniknout újma nebo nesoulad s obecně závaznými právními předpisy. Pokud
Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za
jakoukoli majetkovou i nemajetkovou újmu vzniklou v této příčinné souvislosti.

7.5� V případě realizace předmětu plnění či jeho části prostřednictvím třetích stran
(tj. subdodavatelem), je Dodavatel povinen před zahájením plnění subdodávky informovat
Objednatele, a to včetně sdělení identifikačních údajů subdodavatele.

7.6� Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou
stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě prostřednictvím
doporučené pošty nebo e-mailu na adresy Smluvních stran uvedené v následujícím odstavci
Smlouvy.

7.7� Kontaktní údaje Smluvních stran jsou následující:

a)� Na straně Objednatele:

Ve věcech smluvních:

XXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Smlouva o dodávkách pohonných hmot - CNG

Strana [|7 ](celkem 18)



Ve věcech technických:

XXXX XXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

b)� Na straně Dodavatele:

XX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXX XXX XXXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Ve věcech technických:

XXXX XXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

7.8� Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za
majetkové i nemajetkové újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou Dodavatelem nebo osobou,
za niž odpovídá dle této Smlouvy, s pojistnou částkou nejméně ve výši 5.000.000,- Kč. Dodavatel
je povinen kdykoli v průběhu trvání této Smlouvy předložit na výzvu Objednatele doklad o
pojištění v rozsahu dle tohoto odstavce Smlouvy. Při vzniku pojistné události zabezpečuje ihned
po jejím vzniku veškeré úkony vůči pojistiteli Dodavatel. Objednatel je povinen poskytnout v
souvislosti s pojistnou událostí Dodavatele veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

7.9� Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy
na obchodní firmu Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést
k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

7.10 �Dodavatel není oprávněn postoupit tuto Smlouvu nebo převést jakákoliv svá práva či povinnosti
vyplývající z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

7.11 �Objednatel je oprávněn započíst jakoukoliv svoji pohledávku, byť i nesplatnou, vůči Dodavateli
proti jakékoliv pohledávce, byť i nesplatné, kterou má Dodavatel vůči Objednateli. Dodavatel je
oprávněn jednostranně započíst své splatné či nesplatné pohledávky vůči Objednateli pouze s
předchozím písemným souhlasem Objednatele.

8� Obchodní tajemství a důvěrné informace

8.1� Veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně
nedostupné skutečnosti související se Smluvními stranami, a se kterými se Smluvní strany
seznámí při realizaci předmětu Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou přijdou do styku, a
jejichž vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení, jsou obchodním
tajemstvím. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o obchodním tajemství druhé
Smluvní strany, a dále o skutečnostech a informacích, které označí jako důvěrné dle § 1730
Občanského zákoníku. Povinnost mlčenlivosti trvá až do doby, kdy se informace této povahy
stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti. Na
povinnost mlčenlivosti nemá vliv forma sdělení informací (písemně nebo ústně) a jejich podoba
(materializované nebo dematerializované).

8.2� Smluvní strany se zavazují, že důvěrné informace a obchodní tajemství druhé Smluvní strany
jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní, ani nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu. Zavazují
se zachovat je v přísné tajnosti a sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům
nebo subdodavatelům, kteří jsou pověřeni plněním Smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni

Smlouva o dodávkách pohonných hmot - CNG

Strana [|8 ](celkem 18)



se s těmito informacemi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní strany se zavazují zabezpečit,
aby i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

8.3� V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu § 2985 Občanského zákoníku, použijí
Smluvní strany prostředky právní ochrany proti nekalé soutěži.

8.4� Poškozená Smluvní strana má právo na náhradu újmy, která jí porušením mlčenlivosti druhé
Smluvní strany vznikne.

8.5� Povinnost plnit ustanovení dle tohoto článku Smlouvy se nevztahuje na informace, které:

a)� mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy;

b)� byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezení;

c)� jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanedbání povinnosti jedné ze
Smluvních stran;

d)� příjemce je zná dříve, než mu je sdělí Smluvní strana;

e)� jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem
v souladu a na základě zákona;

f)� Smluvní strana je sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např. advokátovi
nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv nebo při plnění povinností
stanovených právními předpisy;

g)� jsou zveřejněny v souladu a na základě právního předpisu (např. o svobodném přístupu k
informacím, o registru smluv);

h)� je Objednatel povinen sdělit svému zakladateli.

8.6� Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení účinnosti této Smlouvy.

8.7� Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ zákon o registru smluv “). Dle dohody
Smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy správci registru smluv Objednatel. Objednatel je
oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na
něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

8.8� Objednatel jako správce zpracovává osobní údaje Dodavatele, je-li Dodavatelem fyzická osoba,
a obě Smluvní strany jako správci osobní údaje kontaktních osob poskytnuté v této Smlouvě,
popřípadě osobní údaje dalších osob poskytnuté v rámci Smlouvy výhradně pro účely související
s plněním této Smlouvy, a to po dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z právních
předpisů, a to po dobu delší těmito právními předpisy odůvodněnou. Dodavatel je povinen
informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s plněním této
Smlouvy Objednateli předává.

8.9� Další informace související se zpracováním osobních údajů Objednatelem včetně práv s tímto
zpracováním souvisejících jsou k dispozici v aktuální verzi dokumentu „Informace o zpracování
osobních údajů“ na webových stránkách Objednatele na adrese www.ceskaposta.cz.

9� Compliance doložka

9.1� Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání nemohlo
vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného jedné nebo
oběma smluvním stranám podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob
a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.�

Smlouva o dodávkách pohonných hmot - CNG

Strana [|9 ](celkem 18)



9.2� Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo
z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, které by
mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin
spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9.3� Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro
jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým
nebo jiného. Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slíbit, ať
už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti
s podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná výhoda spočívající v
přímém majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené
osobě nebo s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok.

9.4� Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či
uplácení.

9.5� V případě, že je zahájeno trestní stíhání Dodavatele, zavazuje se Dodavatel o tomto
bez zbytečného odkladu písemně informovat Objednatele.

9.6� Objednatel očekává, že se Dodavatel seznámí s „ Kodexem dodavatele České pošty “, ve znění k
datu účinnosti této Smlouvy, který je dostupný na webu Objednatele na adrese
[|https://www.ceskaposta.cz/o-ceske-poste/profil/compliance-v-cp], a bude jej dodržovat.

10� Sankce

10.1 � Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou ceny Zboží, má Dodavatel právo žádat na Objednateli
úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, likvidačního
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších
předpisů.

10.2 � V případě, že Zboží bude mít vady, je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 10.000,- Kč za každý případ výskytu vady.

10.3 � V každém jednotlivém případě porušení povinností dle čl. 8 Smlouvy je Dodavatel povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 250.000,- Kč.

10.4 � V případě porušení povinnosti Dodavatele, které zakládá právo Objednatele na odstoupení od
Smlouvy, je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli, bez ohledu na skutečnost, zda Objednatel
využije svého práva na odstoupení od Smlouvy, smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý
případ porušení povinností.

10.5 �Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé újmy v celém
rozsahu.

10.6 � Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou. V případě zaslání v
elektronické podobě musí být vyúčtování smluvní pokuty zasláno do datové schránky. Smluvní
pokuta je splatná v době třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní
pokutě druhé Smluvní straně.

10.7 �Objednatel je v případě uplatnění smluvní pokuty vůči Dodavateli dle této Smlouvy a neuhrazení
smluvní pokuty ze strany Dodavatele oprávněn využít jednostranné započtení vzájemných
pohledávek, a to i v případě, že kterákoli ze započítávaných pohledávek ještě není splatnou.

10.8 � V případě, že činností Dodavatele vznikne Objednateli nemajetková újma, je Dodavatel povinen
ji odčinit.

Smlouva o dodávkách pohonných hmot - CNG

Strana [|10 ](celkem 18)



11� Doba trvání Smlouvy

11.1 � Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

11.2 � Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 60 měsíců ode dne její účinnosti, nebo do
vyčerpání maximální ceny Zboží dle odst. 2.5 Smlouvy dle toho, která ze skutečností nastane
dříve.

11.3 � Tato Smlouva může být předčasně ukončena před sjednanou dobou trvání písemnou dohodou
Smluvních stran, odstoupením jedné ze Smluvních stran od této Smlouvy z důvodu podstatného
porušení Smlouvy druhou stranou za podmínek uvedených v následujících odstavcích tohoto
článku Smlouvy, nebo z jiných důvodů ve Smlouvě výslovně sjednaných nebo stanovených
zákonem, nebo výpovědí ze strany Objednatele.

11.4 � Za podstatné porušení této Smlouvy se považuje:

a)� Objednatel je i přes písemné upozornění ze strany Dodavatele v prodlení s úhradou ceny déle
než dvacet (20) kalendářních dnů od písemného upozornění Dodavatele;

b)� Dodavatel je v prodlení s odstranění vad Zboží déle než pět (5) kalendářních dnů;

c)� Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2x, poruší jakoukoli svoji povinnost dle této Smlouvy;

d)� Smluvní strana se dopustila vůči druhé Smluvní straně jednání vykazující znaky nekalé
soutěže a toto porušení Smlouvy nenapravila ani přes písemnou výzvu poškozené strany
v přiměřené, k tomu stanovené lhůtě;

e)� je-li Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že
majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních
předpisů;

f)� pravomocné odsouzení Dodavatele za trestný čin.

11.5 �Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení jedné Smluvní strany o
odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně.

11.6 �Odstoupením od Smlouvy nebo její části nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvní pokuty,
záruky, náhrady újmy, licencí a jiných ze své povahy přetrvávajících nároků či závazků.

11.7 � Plnění řádně (bez vad) poskytnutá a převzatá před odstoupením od Smlouvy se nevrací, není-li
v této Smlouvě ujednáno jinak nebo nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. V případě vracení
plnění jsou Smluvní strany povinny vzájemnou písemnou dohodou vypořádat dosavadní přijatá
smluvní plnění nejpozději do jednoho (1) měsíce od účinnosti odstoupení od Smlouvy.

11.8 � Smluvní strany jsou oprávněny Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí
šest (6) měsíců a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé Smluvní straně.

12� Závěrečná ustanovení

12.1 � Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a Zákona o zadávání veřejných zakázek.
V případě rozporu mezi vlastním textem Smlouvy a přílohami má přednost vlastní text Smlouvy.

Smlouva o dodávkách pohonných hmot - CNG

Strana [|11 ](celkem 18)



12.2 � Smluvní strany si ve smyslu u st. § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku ujednaly, že Dodavatel na
sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

12.3 � Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 1799 a 1800 Občanského zákoníku se nepoužijí.

12.4 � Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, vzniklých
na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k jejich vyřešení zejména
prostřednictvím jednání odpovědných pracovníků nebo jiných pověřených subjektů.
Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá ze Smluvních
stran právo uplatnit svůj nárok u soudu České republiky příslušného dle platných právních
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů
bude soud příslušný dle místa sídla Objednatele.

12.5 � Smlouvu lze měnit pouze výslovným písemným ujednáním Smluvních stran, podepsaným
oprávněnými zástupci Smluvních stran. Tato ujednání budou nazývána „Dodatek“ a budou
číslována vzestupnou číselnou řadou. Jakákoliv Smluvní strana je oprávněna vyvolat jednání k
doplnění či změně této Smlouvy. Změna kontaktních osob a spojení uvedených v této Smlouvě
je účinná v okamžiku doručení oznámení o této změně druhé Smluvní straně, aniž by bylo nutno
vyhotovovat dodatek k této Smlouvě.

12.6 � Pokud jakákoliv ustanovení nebo jakékoliv části ustanovení Smlouvy budou považovány za
neplatné nebo nevymahatelné, nebude mít taková neplatnost nebo nevymahatelnost za následek
neplatnost nebo nevymahatelnost celé Smlouvy, ale celá Smlouva se bude vykládat tak, jako
kdyby neobsahovala příslušná neplatná nebo nevymahatelná ustanovení nebo části ustanovení a
práva a povinnosti Smluvních stran se budou vykládat přiměřeně. Smluvní strany se dále zavazují,
že budou navzájem spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné
ustanovení platným a vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo stejného ekonomického
výsledku (v maximálním možném rozsahu v souladu s právními předpisy), jako bylo zamýšleno
ustanovením, jež bylo shledáno neplatným či nevymahatelným.

12.7 �Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto
Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla
písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy, jestliže se adresát
o jejím uložení nedověděl. Smluvní strany tímto výslovně vylučují ust. § 573 Občanského
zákoníku.

12.8 � Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po jednom (1) stejnopise.

12.9 �Dodavatel tímto prohlašuje, že mu byly ze strany Objednatele sděleny veškeré skutkové a právní
okolnosti související s uzavřením této Smlouvy a že Dodavatel je v tomto ohledu přesvědčen o
jeho schopnosti uzavřít a plnit tuto Smlouvu, má zájem tuto Smlouvu uzavřít a je schopen plnit
veškeré povinnosti z této Smlouvy plynoucí.

12.10 �Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, Smlouva či řízení některé
Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle této
Smlouvy. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle této Smlouvy
jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.

12.11 �Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí,
že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou,
byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže Objednatel takovou změnu či odchylku nebo dodatek
následně schválí. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Dodavatele, které budou
odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy.

Smlouva o dodávkách pohonných hmot - CNG

Strana [|12 ](celkem 18)



12.12 �Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Zastoupení Provozovatelů v jednotlivých okresech

Příloha č. 2 - Seznam a slevy jednotlivých Provozovatelů

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Praze ¤ ¤

elektronicky podepsáno¤ elektronicky podepsáno¤ ¤

Ing.Oldřich Vytiska
ředitel úseku správa majetku a strateg.investice
Česká pošta, s.p. ¤

Ing. Zdeněk Kaplan
předseda jednatelů
innogy Energo, s.r.o. ¤

¤

V Praze ¤ V Praze ¤

¤

elektronicky podepsáno¤ elektronicky podepsáno¤ ¤

Ing. Roman Knap
generální ředitel
Česká pošta, s.p. ¤

Mag. Jiří Šimek
jednatel
innogy Energo, s.r.o. ¤

¤

Smlouva o dodávkách pohonných hmot - CNG

Strana [|13 ](celkem 18)



Příloha č. 1 – Zastoupení Provozovatelů v jednotlivých okresech (včetně příslušnosti k Regionům)

Okres ¤ Region ¤ Provozovatel¤ ¤

Benešov (Středočeský kraj) ¤ JČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Beroun (Středočeský kraj) ¤ PH ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Blansko (Jihomoravský kraj) ¤ JM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Brno-město (Jihomoravský kraj) ¤ JM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Brno-venkov (Jihomoravský kraj) ¤ JM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Bruntál (Moravskoslezský kraj) ¤ SM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Břeclav (Jihomoravský kraj) ¤ JM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Česká Lípa (Liberecký kraj) ¤ SČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

České Budějovice (Jihočeský kraj) ¤ JČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Český Krumlov (Jihočeský kraj) ¤ JČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Děčín (Ústecký kraj) ¤ SČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Domažlice (Plzeňský kraj) ¤ ZČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Frýdek-Místek (Moravskoslezský kraj) ¤ SM ¤ GASCONTROL, společnost s r.o. ¤ ¤

Havlíčkův Brod (Kraj Vysočina) ¤ VČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Hodonín (Jihomoravský kraj) ¤ JM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Hradec Králové (Královéhradecký kraj) ¤ VČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Cheb (Karlovarský kraj) ¤ ZČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Chomutov (Ústecký kraj) ¤ SČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Chrudim (Pardubický kraj) ¤ VČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Jeseník (Olomoucký kraj) ¤ SM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Jičín (Královéhradecký kraj) ¤ VČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Jihlava (Kraj Vysočina) ¤ JM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Jindřichův Hradec (Jihočeský kraj) ¤ JČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Karlovy Vary (Karlovarský kraj) ¤ ZČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Karviná (Moravskoslezský kraj) ¤ SM ¤ GASCONTROL, společnost s r.o. ¤ ¤

Kladno (Středočeský kraj) ¤ PH ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Klatovy (Plzeňský kraj) ¤ ZČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Kolín (Středočeský kraj) ¤ VČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Kroměříž (Zlínský kraj) ¤ JM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Kutná Hora (Středočeský kraj) ¤ VČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Smlouva o dodávkách pohonných hmot - CNG

Strana [|14 ](celkem 18)



Liberec (Liberecký kraj) ¤ SČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Litoměřice (Ústecký kraj) ¤ SČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Louny (Ústecký kraj) ¤ SČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Mělník (Středočeský kraj) ¤ SČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Mladá Boleslav (Středočeský kraj) ¤ SČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Most (Ústecký kraj) ¤ SČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Náchod (Královéhradecký kraj) ¤ VČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Nový Jičín (Moravskoslezský kraj) ¤ SM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Nymburk (Středočeský kraj) ¤ VČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Olomouc (Olomoucký kraj) ¤ SM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Opava (Moravskoslezský kraj) ¤ SM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Ostrava-město (Moravskoslezský kraj) ¤ SM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Pardubice (Pardubický kraj) ¤ VČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Pelhřimov (Kraj Vysočina) ¤ JČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Písek (Jihočeský kraj) ¤ JČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Plzeň-jih (Plzeňský kraj) ¤ ZČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Plzeň-město (Plzeňský kraj) ¤ ZČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Plzeň-sever (Plzeňský kraj) ¤ ZČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Praha (Hlavní město Praha) ¤ PH ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Praha-východ (Středočeský kraj) ¤ PH ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Praha-západ (Středočeský kraj) ¤ PH ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Prachatice (Jihočeský kraj) ¤ JČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Prostějov (Olomoucký kraj) ¤ SM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Přerov (Olomoucký kraj) ¤ SM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Příbram (Středočeský kraj) ¤ JČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Semily (Liberecký kraj) ¤ SČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Sokolov (Karlovarský kraj) ¤ ZČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Svitavy (Pardubický kraj) ¤ VČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Šumperk (Olomoucký kraj) ¤ SM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Tachov (Plzeňský kraj) ¤ ZČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Tábor (Jihočeský kraj) ¤ JČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Teplice (Ústecký kraj) ¤ SČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Smlouva o dodávkách pohonných hmot - CNG

Strana [|15 ](celkem 18)



Trutnov (Královéhradecký kraj) ¤ VČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Třebíč (Kraj Vysočina) ¤ JM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Uherské Hradiště (Zlínský kraj) ¤ JM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Ústí nad Labem (Ústecký kraj) ¤ SČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Ústí nad Orlicí (Pardubický kraj) ¤ VČ ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Vsetín (Zlínský kraj) ¤ JM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Vyškov (Jihomoravský kraj) ¤ JM ¤ innogy Energo, s.r.o ¤ ¤

Zlín (Zlínský kraj) ¤ JM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Znojmo (Jihomoravský kraj) ¤ JM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Žďár nad Sázavou (Kraj Vysočina) ¤ JM ¤ innogy Energo, s.r.o. ¤ ¤

Smlouva o dodávkách pohonných hmot - CNG

Strana [|16 ](celkem 18)



Příloha č. 2 – Seznam a slevy jednotlivých Provozovatelů

Provozovatel¤ Slevy z jednotkové ceny Zboží (v %) ¤ ¤

AD HRUBÝ, s.r.o. ¤ XXXX X ¤

AGRO Jesenice u Prahy a.s. ¤ XXXX X ¤

APB - PLZEŇ a.s. ¤ XXXX X ¤

ATM energy, a.s. ¤ XXXX X ¤

Autospol Uherské Hradiště s.r.o. ¤ XXXX X ¤

Bonett Gas Investment, a.s. ¤ XXXX X ¤

Ciml s.r.o. ¤ XXXX X ¤

CNG Kolín, s. r. o. ¤ XXXX X ¤

CNG PORT BENE s.r.o. ¤ XXXX X ¤

CNG PORT CZ s.r.o. ¤ XXXX X ¤

COMETT PLUS, spol. s r.o. ¤ XXXX X ¤

Consult Pro s.r.o. ¤ XXXX X ¤

ČSAD Praha holding a.s. ¤ XXXX X ¤

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova
a.s. ¤

XXXX X
¤

Dopravní podnik města Brna, a.s. ¤ XXXX X ¤

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. ¤ XXXX X ¤

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. ¤ XXXX X ¤

Dopravní podnik města Pardubic a.s. ¤ XXXX X ¤

E.ON Energie, a.s. ¤ XXXX X ¤

EIKA ZNOJMO, a.s. ¤ XXXX X ¤

FTL - First Transport Lines, a.s. ¤ XXXX X ¤

GASCONTROL, společnost s r.o. ¤ XXXX X ¤

Gazprom NGV Europe GmbH, česká
organizační složka ¤

XXXX X
¤

innogy Energo, s.r.o. ¤ XXXXX X ¤

JUR Trans, s.r.o. ¤ XXXX X ¤

LAMMEL STAR s.r.o. ¤ XXXX X ¤

M OIL s.r.o. ¤ XXXX X ¤

NEXT Energy s.r.o. ¤ XXXX X ¤

NOPEK, a.s. ¤ XXXX X ¤

Smlouva o dodávkách pohonných hmot - CNG

Strana [|17 ](celkem 18)



Plnicí stanice CNG Předlice s.r.o. ¤ XXXX X ¤

Pražská plynárenská, a.s. ¤ XXXX X ¤

PROTON PLAST s.r.o. ¤ XXXX X ¤

ŠAFRÁNKA RUDNÁ a.s. ¤ XXXX X ¤

TUkas a.s. ¤ XXXX X ¤

VARIEL, a. s. ¤ XXXX X ¤

WAY3 s.r.o. ¤ XXXX X ¤

ZLINER ENERGY a.s. ¤ XXXX X ¤

Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o. ¤ XXXX X ¤

Smlouva o dodávkách pohonných hmot - CNG

Strana [|18 ](celkem 18)


